ﬁﬁf,ﬂ??‘,‘? Cofinanziato e
i a dall'Unione europea 2

UNISS

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI SASSARI AMMINISTRAZIONE CENTRALE

(/i gs52)D TE0000IS Hon] - STOT/EWED [#P LLFEOTO W g SZOZ/ITLT ey wny sumuzep 2 neaseg dey swoy

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Ufficio Alta Formazione

IL RETTORE

VISTO o Statuto di questa Universita;

VISTO il “Regolamento d’Ateneo sui Corsi di dottorato di ricerca” emanato con D.R. n. 2046 del 3 luglio
2025;

VISTO il bando di concorso per 'ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca per il XLI ciclo, emanato
con DD.RR. n. 2374 del 25/07/2025, n. 2557 del 05/08/2025 e n. 2632 del 29/08/2025;

VISTA la proposta di nomina della commissione giudicatrice formulata dal Corso di Dottorato di ricerca

per 'esame di ammissione;

DECRETA

E nominata la Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al Corso di Dottorato di ricerca in

Culture, Letterature, Diritti, Turismo e Territorio (XLI ciclo)

Prof.ssa Erica Nocerino, associato Presidente
Universita degli Studi di Sassari

Dott.ssa Giulia Simi, ricercatore Componente
Universita degli Studi di Sassari

Dott. Ernesto Lodi, ricercatore Componente

Universita degli Studi di Sassari

Supplenti

Dott.ssa Tanja Baumann, ricercatore Componente
Universita degli Studi di Sassari

Dott. Alessandro Cadoni, ricercatore Componente

Universita degli Studi di Sassari

Il Rettore
Paolo Mario (Prof. Gavino Mariotti)
Pellizzaro . C e
08.09.2025 Gavino Mariotti
08:23:44 08.09.2025 11:34:18
GMT+01:00 GMT+02:00
Universita degli Studi di Sassari tel. +39 079 228211 Piazza Universita 21, 07100 Sassari

WWW.Uniss.it protocollo@pec.uniss.it P.IVA e C.F. 00196350904



		2025-09-08T09:23:44+0200
	Paolo Mario Pellizzaro


		2025-09-08T11:34:18+0200
	Gavino Mariotti




